

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba
jungmannova- oprava
Objekt:
15 - Oprava Jungmannova 12



JKSO.
Miesto
Objednávateľ
Zhotoviteľ
Projektant
Spracovateľ
Poznámka

CC-SK
Dátum 11.11.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			14 484,60
DPH základná	Základ DPH 14 484,60	Sadzoa DPH 20,00%	Výška dane

Cena s DPH EUR

Projektant:

Spracovateľ:

Dátum a podpis

Podpis

Dátum a podpis

Podpis

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis

Podpis

Dátum a podpis

Podpis



ROZPOČET

Stavba

jungmannova oprava

Objekt

15 - Oprava Jungmannova 12

Miesto

Objednávateľ

Zhotoviteľ

11.11.2024

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							14 484,60
D HSV Práce a dodávky HSV							13 812,60
D 1 Zemné práce							1 111,23
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	51,600	15,42	795,07
2	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 800 do 1300 mm - ručným náradím	m3	2,400	88,26	211,82
3	K	132211121.r	Ručné začistenie výkopu, šírka 1m, hĺbka 10 cm	m	6,000	8,83	52,98
4	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku do 1 km	m3	4,545	4,06	18,45
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku, príplatok za každý ďalší začatý 1 km	m3	54,540	0,52	28,36
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	4,545	0,87	3,95
D 4 Vodorovné konštrukcie							1 067,72
7	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	3,000	35,67	107,01
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením + zásypová zemina	m3	49,453	18,26	903,05
9	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubá frakcia 4-8 mm	t	3,000	19,27	57,86
D 5-1 Rezanie a odstránenie asfaltu / betónu							1 922,49
10	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	20,800	4,91	101,15
11	K	113307142.S	Odstránenie asfaltu v ploche do 200 m2	m2	25,800	7,79	200,98
12	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	20,800	18,98	390,99
13	K	113307132.S	Odstránenie betónu do 200 m2	m2	25,800	47,65	1 229,37
D 5-2 Nová komunikácia							2 516,80
14	K	587134115.Sr	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 250 mm + karí sieť	m2	25,800	43,84	1 117,18
15	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O + postrek	m2	25,800	24,15	623,07
16	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo kožná AC 16 + postrek	m2	25,800	25,22	650,68
17	K	919721211.S	Dilatačné škáry - priečne	m	8,600	6,11	52,55
18	K	919721212.S	Dilatačné škáry - pozdĺžne	m	12,000	6,11	73,32
D 5-3 Ostatné položky komunikácie							1 031,62
19	K	119001801.S	Dočasné zaistenie výkopu proti úrazu	m	24,000	7,45	178,80
20	K	119001412.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	3,000	24,94	74,82
21	K	000900024.S	Dopravné značenie na stavenisku	deň	10,000	77,00	770,00
22	K	000900023.S	Čistenie znečistenej komunikácie od mokrej zeminu a nečistôt	m2	25,800	0,31	8,00
D 8 Rúrové vedenie							4 150,37
23	K	812379011.S	Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rúr od DN 300 do DN 500	m	3,000	18,85	56,55
24	K	812379011.r	Búranie betónovej kanalizácie s mechanizmom JCB	hod	8,000	32,00	256,00
25	K	812379011.r	Búranie betónového krytu betónovej kanalizácie	m3	0,900	132,00	118,80
26	K	894231117.r	Demontáž kanalizačnej šachty betónovej (postupné búranie)	m	2,000	255,00	510,00
27	K	871395572.r	Montáž kanal. potrubia + PVC-U gravitačné hladké SN 12 DN 300	m	3,000	99,00	297,00
28	K	894411157.r	Oprava / montáž pripojok DN300 vrátane vyvrtania do šachty	ks	1,000	280,00	280,00
29	K	894201188.S	Oprava poškodeného dna a podložia šachty betón tr. C 25/30 - (búranie, debnenie, armovanie, betonáž, vyspravenie tržín, izolácia ...)	kpl	1,000	1 087,46	1 087,46
30	K	721110921.S	Oprava odpadového potrubia kameninového prepojenie doterajšieho potrubia DN 300	ks	1,000	68,84	68,84
31	K	894421111.S	Zriadenie prefabrikovaných časí šachiet	ks	3,000	57,22	171,66
32	M	592240002100	Kónus, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,000	129,94	129,94
33	M	592240002100r	Prstenec 12 cm	ks	2,000	14,00	28,00
34	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie	t	28,399	40,71	1 156,12
D 9 Odvoz sutiny a poplatok za skládky							2 002,37
35	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	27,500	5,69	156,48
36	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	27,500	16,72	459,80
37	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	330,000	0,51	168,30
38	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly	t	21,050	39,00	820,95
39	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo	t	8,636	15,00	129,54
40	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenová zmes, asfalt a pod.	t	6,450	39,00	251,55
41	K	979083111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	29,170	0,54	15,75
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							672,00
42	K	000700011.S	Dopravné náklady - auto s rukou	km	20,000	1,60	32,00
43	K	000700011.r	Dopravné náklady - práca s rukou	hod	6,000	40,00	240,00
44	K	899721131ra	Prekrytie výkopu pätou	ks	1,000	400,00	400,00